[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.
                                 № 1598                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от 18.02.2013г.
№158 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление услуги по методическому,

консультационному и информационному

обеспечению учреждений культуры»

         В соответствии с Указом Президента РФ от  07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 18.02.2013г. №158 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление услуги по методическому, консультационному и информационному обеспечению учреждений культуры» следующее изменение:

1.1. Раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.1.3. следующего содержания:

«2.1.3. Время ожидания в очереди при обращении заявителя  для  получения  муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М.

Глава Цимлянского района                                               А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел культуры Администрации

Цимлянского района